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Daté/a 19.06.2026
Nga/Od/From Njésia e BNJ

Tema/Subjekat/Subject | Raporti pérfundimiar
Procesi i rekrutimit pér pozitat e punés:Vozités Kategoria
C,Puntoré Fizik, Asistente Administrative dhe Inkasant

Bazuar né Udhé&zimin Administrativ MFPT-NR.01/2024 pér Rregulimin e Procedurave 1&
Konkursit né nenin 21, Zyrja e Burimeve Njerzore sipas konkursit t& datés 18.05.2026 me nr 1&
protokolit 01-09/154, pér pozitat e punés :Vozités C. Puntor Fizik, Asistent Administrativ dhe
Inkasant shpallé rezultatin pérfundimtar pér kandidatét fitues:

Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Asistent Administrativ

Emir dhe Mbiemri Testi me Intervista cv
shkrim (deri né 20 piké) (deri 10 pik&) | Totali
(deri né 70
piké) _
Herolinda Omaj Berisha 60 20 10 90
Regjep Bytyqi 61 15 10 86

Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Inkasant

[ Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim l Intervista cv [l

(deriné 70 piké) |  (deri né 20 pik&) (deri 10 pik&) | Totali :
Jetmir Kabashi 64 . 20 10 94
Jeton Krasnigi 62 N 20 10 92
Gani Cengaj 61 , 20 10 91
Fatjon Pasuli 58 ' s 20 10 88
Mirat Shabani 58 20 10 88
Valdete Haxhijoll 55 _ 20 10 85
Agim Hajrullahi 55 20 10 85

. >




Egzon Berisha 52 20 10 | 82
Emir Shosha 51 20 10 81
Shefget Cana 50 20 10 80
Dukagjin Morina 50 20 10 80
Xhafer Konstatini 50 15 10 75

Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Puntoré Fizik

Emir dhe Mbiemri | Testi me shkim | Intervista cv
(deri né 70 piké) _ (deri né 20 piké) (deri 10 piké) | Totali
Bekim Kastrati 50 ' 20 10 80

Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Vozités C

Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista cv B
(deri né 70 piké&) (deri né 20 pike) (deri 10 piké) | Totali
Elfrid Shtavica 60 20 10 90

Késhilla Juridike: Pas pérfundimit t& procedurave té konkursit t& jasht&m, kandidatét e
pakénaqur, mund t& inicojné padi né giykatén kompetente me qéllim té realizimit t& t&
drejtave gé kandidatét pretendojn se ju kané shkelur.

-Njésia Burimeve Njerézor
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